категория земель - земли сельскохозяйственного назначения,
вид разрешенного использования - сельскохозяйственное использование,

с Обществом с ограниченной ответственностью «БАХЧИСАРАЙСКАЯ ДОЛИНА»
предложившие наилучшее предложение по цене предмета аукциона в размере
8 706 560,00 (восемь миллиона семьсот шесть тысяч пятьсот шестьдесят) рублей 00
копеек - лот №2.

3. Обнародовать настоящее постановление в сетевом издании
«Официальный сайт Долинненского сельского поселения Бахчисарайского район
Республики Крым» по адресу: http://dolinoe.ru., на Портале Правительства Республики
Крым (http://dolinnenskoe.rk.gov.ru).